(a Mui
(a

É§TADO DO ESPIRITO §A}ITO
Av. Jerônimo Monteiro, n" 38, 2' Piso Cento ' Álegre l:S) CIP 2!.5cc-:r00

ÍeleÍax (2A) 3552-1147 I 3552-3707 ' craregrê@a e€r: es eg.b'

RECEAEMOS AS
0o DtA qJ_/,Jq

ú./

]à rrlla

li
o-
(D()

À

PROJETO DE LEI C.M.A N" 026/2023

ATRIBUI DENOMINAÇÃO A BEM PÚBLICO

NO MUNIC|PIO DE ALEGRE-ES, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Faço saber que, a câmara Municipal de Alegre, Estado do Espírito santo, APROVOU e eu,

Prefeito Municipal, SANCIONO a seguinte Lei:

AÉ. 10 - Fica denominada de "ITALO MONTEIRO DE SOUZA" a Academia Popular de

Aço lnoxidável localizada na Rua Lucindo Rodrigues Pinto, s/no. em frente ao Ginásio

Municipal Multiuso, no distrito de Café, neste Município de Alegre/ES'

AÉ. 20 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação'

EDUARDO SIL
\Y/OLU-
FERNA S

As sin radoR esponsável

-o)

Vereador Autor

'o
pooen utttoo É MAts FaRTE."

M
Câmara *Íunicipaf [e flbgre

Alegre/ES, 28 de setembro de2023.